полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № ____
о выдаче подотчетных сумм с расчётного счёта на личную карту сотрудника

	 20__ г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать помощнику директора Иванову И.И. 5 000 рублей на покупку 50 папок для документов на срок до 20 января 2018 года. Перечислить денежные средства с расчётного счёта организации на личную карту ________________________________.

2. И.И. Иванову отчитаться о расходовании суммы в течение трех рабочих дней после окончания срока, на который она выдана.

	Директор

	А. А. Александров

	С приказом ознакомлен(а):

	И.И. Иванов

	 20__ г.